
Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 09/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"925
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4649 3581 VIALATTE Quentin 82 17"481 Oui Oui
2 4648 3747 COUSIN Maxime 6 18"029 Oui Oui
3 6113 3552 TRAMALONI Julien Oui 6 18"035 Oui Oui
4 4996 3537 MARÉCHAL Mathias 13 18"241 Oui Oui
5 6052 3615 BARGUES Valentin 85 18"344 Oui Oui
6 1664 3921 VALVERDE Johan 18"421 Oui Oui
7 781 3932 HAOUAT Quentin 6 18"426 Oui Oui
8 4650 3582 BOINNOT Rudy 6 18"497 Oui Oui
9 107 3687 LABOUREIX Théo 18"499 Oui Oui

10 6091 3826 GAILLARD Evan 13 18"527 Oui Oui
11 4964 3532 PENCOLÉ Xavier Oui 17 18"565 Oui Oui
12 46 3815 PONCET Grégory 18"608 Oui Oui
13 10118 3914 COSTES Mateo Oui 12160 18"618 Oui Oui
14 5251 3753 MOLTO Johann Oui 82 18"627 Oui Oui
15 4128 3511 GUERRAZZI Lorenzo 85 18"633 Oui Oui
16 5765 3650 MERIOULI Sofian 6 18"663 Oui Oui
17 1632 4027 MASSON Baptiste 7 18"678 Oui Oui
18 448 842 PELLERIN-CORDELLIER Théo 75011 18"697 Oui Oui
19 1087 3685 DUFRANCAIS Jean-Cyril 13 18"709 Oui Oui
20 1393 3562 PONCET Tristan 4 18"734 Oui Oui
21 4032 3799 CHERFEDDINE Rayane 13 18"748 Oui Oui
22 1472 3691 GILARSKI Theo 6 18"754 Oui Oui
23 4580 3998 BOGHOSSIAN Alexandre 13 18"793 Oui Oui
24 5746 3512 CUMMINS Mataho 20 18"865 Oui Oui
25 10120 3916 CASTILLO Noah 12160 18"895 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 25 concurrents

Non qualifiés

26 3652 3659 MARIA Hugo 13 18"928 Oui Non
27 4013 3797 MARTIN Tom 6 18"954 Oui Non
28 5854 3631 CAPION Guillaume 13 18"961 Oui Non
29 2863 4076 TEREFENKO Anthony 6 18"964 Oui Non
30 1725 4087 MARASCO Julien 18"997 Oui Non
31 1712 3810 CHERIF-KHALSI Fares 6 19"010 Oui Non
32 1664 3921 VALVERDE Johan 19"057 Oui Non
33 6068 3534 D'ACCUNTO Clément 13 19"117 Oui Non
34 1957 3795 PENA Clement 19"125 Oui Non
35 4012 3789 LEYDET Valentin 4 19"209 Oui Non
36 4588 3898 BRUNO-PICHARD Théo 84 19"216 Oui Non
37 1206 3613 MATTEO Dupont 13 19"231 Oui Non
38 2863 4076 TEREFENKO Anthony 6 19"264 Oui Non
39 437 3785 MANDRE Baptiste 84 19"299 Oui Non
40 4574 3619 CHAMARD Anthony 13 19"301 Oui Non
41 5798 4047 PUIG Killian 1 19"302 Oui Non
42 5827 3575 JAGU Clément Oui 45 19"325 Oui Non
43 3098 3639 PORTUESI Quentin 13 19"334 Oui Non
44 5495 3574 JAGU Yann 45 19"363 Oui Non
45 1957 3795 PENA Clement 19"363 Oui Non
46 6113 3552 TRAMALONI Julien Oui 6 19"396 Oui Non
47 4099 3941 CHASSAING Nino 31 19"416 Oui Non
48 375 3496 SCHWEITZER Lucas Oui 94 19"441 Oui Non
49 4933 3816 COLLESI Romain 13 19"497 Oui Non
50 2455 3625 WYBO Alexandre 6 19"507 Oui Non
51 4511 3927 CAZENAVE Carl Oui 67 19"553 Oui Non
52 5370 3567 BESSI Yohan Oui 20 19"560 Oui Non
53 651 3790 BERREBI Alexandre 6 19"600 Oui Non
54 5751 3949 COHEN Ron 13 19"600 Oui Non
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55 5999 3595 BALISSAT Pascal Oui 6 19"639 Oui Non
56 4482 3833 CLERGUE Mathis 82 19"681 Oui Non
57 1642 4028 VEROT Andréa 7 19"689 Oui Non
58 1642 4028 VEROT Andréa 7 19"726 Oui Non
59 5986 3992 GALVA Owen 98 19"808 Oui Non
60 6161 3495 COURTOIS Thomas 85 19"834 Oui Non
61 1052 3801 PAYET Raphaël 13 19"871 Oui Non
62 4398 3823 LOUBATIERES Johan 11 19"873 Oui Non
63 4482 3833 CLERGUE Mathis 82 19"896 Oui Non
64 374 4096 FERRERO Theo 84 19"974 Oui Non
65 5746 3512 CUMMINS Mataho 20 19"998 Oui Non
66 4609 3852 VIAL Rémi 35 20"000 Oui Non
67 392 3769 BORFIGA-MONTULÉ Killian 6 20"012 Oui Non
68 2749 3682 BLIN Maxime 84 20"019 Oui Non
69 5349 3569 PAOLINI Lisandru Oui 20 20"057 Oui Non
70 1514 3968 MASSEGLIA Lorenzo 6 20"058 Oui Non
71 5495 3574 JAGU Yann 45 20"069 Oui Non
72 1632 4027 MASSON Baptiste 7 20"071 Oui Non
73 4756 3840 DEGORSSE Benoit 9 20"117 Oui Non
74 5735 3930 MASSELA Lucas 6 20"132 Oui Non
75 4644 4000 BLANC Terry 13 20"160 Oui Non
76 1410 4045 KOENIG Maxime 6 20"163 Oui Non
77 3263 3749 SANCHEZ Valentin 13 20"187 Oui Non
78 1099 3679 USO Nicolas 35 20"213 Oui Non
79 4662 4002 BRASSEUR Joy 84 20"233 Oui Non
80 6159 3485 FARIGOULE Alexis 35 20"281 Oui Non
81 2148 3842 VARVELLO Romain 31 20"285 Oui Non
82 238 4057 BERTRAND Maxence 20"325 Oui Non
83 1369 3672 DUBLOC Lucas 84 20"326 Oui Non
84 2301 4065 FERTRAY Florian 13 20"326 Oui Non
85 1798 4070 MARTIN Alexy 20"330 Oui Non
86 2132 3693 GILARSKI Lucas 6 20"350 Oui Non
87 2723 4098 BAGHDADI Tawfik 13 20"350 Oui Non
88 6127 3561 TARDIF Florian Oui 4 20"366 Oui Non
89 5045 3518 GARCIA Valentin 85 20"448 Oui Non
90 6014 3731 MONTESINOS Thomas 84 20"451 Oui Non
91 3917 3902 FRANCOIS Tom 84 20"461 Oui Non
92 1953 3636 GALISSARD Frédéric 20"470 Oui Non
93 458 4031 BOUTKABOUT Mehdi 85 20"514 Oui Non
94 1129 3507 ARSAC Tom 13 20"538 Oui Non
95 6160 3501 BIANCHI Julien 6 20"606 Oui Non
96 1776 3841 SABATÉ Robin 20"610 Oui Non
97 2614 4042 ROUSSEAU Tivizio 84 20"656 Oui Non
98 5247 3828 MAURY Jérémy 84 20"773 Oui Non
99 3120 4040 DE HORTA Aurélien 9 20"778 Oui Non

100 1705 3994 SEBASTIA Kevin 13 20"793 Oui Non
101 2985 3708 MARTIN Tristan 6 20"800 Oui Non
102 1719 4100 CAVALLO Antonin 20"809 Oui Non
103 5785 3640 PODGORSKI Steeven 84 20"810 Oui Non
104 2244 3551 PROCUREUR Nicolas 13 20"812 Oui Non
105 4012 3789 LEYDET Valentin 4 20"868 Oui Non
106 2531 4095 GARRON Lucas 6 20"890 Oui Non
107 5485 3560 BLANQUÉ—BÉNISTY Nolan 13 20"894 Oui Non
108 5990 3528 DECORDE Elliot 35 20"898 Oui Non
109 3379 3764 GAUTHIER Léo 85 20"906 Oui Non
110 2275 3677 TISON Louis 90 20"951 Oui Non
111 857 4072 GUARDONE Theo 13 20"981 Oui Non
112 1986 4097 RECOLIN Stan 21"001 Oui Non
113 5316 3525 BERNABÉ Tom 6 21"054 Oui Non
114 5085 3839 MARQUES Victor 35 21"062 Oui Non
115 3055 4013 KISAER Deniz 13 21"090 Oui Non
116 6053 3558 FERNANDEZ Matheo 13 21"110 Oui Non
117 1602 3782 DJERMOUNE Fares 13 21"124 Oui Non
118 5424 3541 CUNY Thomas 13 21"198 Oui Non
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119 1763 3817 SANJACINTO Ryan 21"222 Oui Non
120 4722 3543 BAROUSSE Julien 32 21"251 Oui Non
121 1691 3970 BALLOCHI Baptiste 6 21"277 Oui Non
122 4116 3628 ANDRIGHETTI Ilario 13 21"297 Oui Non
123 719 3730 DODRUMEZ Jolan 13 21"341 Oui Non
124 42 3727 MORA Baptiste 21"384 Oui Non
125 5763 3957 DUCOS Jordan 21"409 Oui Non
126 5297 3586 SONNIER Tom 35 21"414 Oui Non
127 3475 3744 PENEL Valentin 13 21"420 Oui Non
128 3920 3720 PICARD Xavier 61 21"522 Oui Non
129 2612 4043 CARTOUX Florent 13 21"528 Oui Non
130 1204 3609 DUPONT Lenny 13 21"576 Oui Non
131 5708 3676 CONTOUR Yann 13 21"590 Oui Non
132 3575 3634 FREYD Tom 13 21"595 Oui Non
133 2456 3627 VERDEGL Matthieu 6 21"610 Oui Non
134 1952 3638 ESTABLET Teddy 21"698 Oui Non
135 4555 3666 BAPTISTE Dorian Oui 84 21"721 Oui Non
136 496 4016 ZUMBO Florian 6 21"752 Oui Non
137 2422 4009 RAFFY Théo 21"792 Oui Non
138 5903 4059 D’ANGÉLO Thomas 84 21"814 Oui Non
139 2300 4066 FERTRAY Clément 13 21"834 Oui Non
140 4356 3987 NAEL Nael Ferrero 31 21"886 Oui Non
141 5095 3884 ROUANET Joris 82 21"920 Oui Non
142 5715 4014 LAM Thierry 13 21"972 Oui Non
143 6035 3939 FASANARO Leo 13 21"977 Oui Non
144 5630 3750 LONIEWSKI Clément 13 22"045 Oui Non
145 2133 3726 PLETAN Thomas 5 22"048 Oui Non
146 2243 3553 GOEREND Guillaume 13 22"333 Oui Non
147 1691 3970 BALLOCHI Baptiste 6 22"561 Oui Non
148 1745 3856 CAMATTE Nicolas 22"612 Oui Non
149 631 3885 COUPEAU Mathis 17 22"641 Oui Non
150 5232 3861 PETTITI Nolhan 6 22"719 Oui Non
151 1753 3976 BOUSQUET Theo 22"758 Oui Non
152 1020 4046 BEZIAT Mael 84 22"789 Oui Non
153 238 4057 BERTRAND Maxence 22"906 Oui Non
154 3165 3663 GONNET Maxans 84 22"995 Oui Non
155 4774 3868 CRISTIANO Guillaume 85 23"263 Oui Non
156 495 4017 GENRE Gatien 6 23"701 Oui Non
157 3555 3550 LUCCHETTI Matteo 13 23"907 Oui Non
158 593 4037 JATHIERE Dylan 4 24"097 Oui Non
159 5214 3579 VLAHOVITCH Remy 35 24"158 Oui Non
160 5933 3662 FANJAT Anthony 84 24"216 Oui Non
161 3919 3722 REMILA VICIDOMINI Arthys 35 24"314 Oui Non
162 5316 3525 BERNABÉ Tom 6 24"370 Oui Non
163 4283 3822 SALIN Kelian 11 24"468 Oui Non
164 1064 4060 GUEGAND Lucas 17 24"493 Oui Non
165 310 4052 REYNIER Dorian 6 24"565 Oui Non
166 6231 4061 RUIZ Emma 13 25"100 Oui Non
167 1745 3856 CAMATTE Nicolas 26"132 Oui Non
168 2359 3827 MARTIN Baptiste 93 29"011 Oui Non
169 856 4073 GUARDONE Enzo Oui 85 29"170 Oui Non
170 233 4088 RECH Enzo 29"584 Oui Non
171 714 3644 SAUREL Lucie 85 31"107 Oui Non
172 713 3647 TERZO Maëva Oui 84 40"338 Oui Non
173 5922 3864 MADI Jad 06 (15"978) Non Non
174 2132 3693 GILARSKI Lucas 6 (17"247) Non Non
175 6158 3488 CAUCHI Theo Oui 35 (17"286) Non Non
176 10109 3607 LOURENCO Dylan (17"487) Non Non
177 1626 3770 MRAKIC Alexis 13 (18"208) Non Non
178 4602 3865 BREVIERE Valentin 6 (18"743) Non Non
179 6140 3477 MONSALVE Rémi 85 (19"038) Non Non
180 6057 3479 POZMENTIER Nathan Oui 13 (19"157) Non Non
181 3613 3648 DHAINAUT Dylan 84 (19"170) Non Non
182 718 3732 DODRUMEZ Joctan Oui 4 (19"194) Non Non
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183 631 3885 COUPEAU Mathis 17 (19"371) Non Non
184 1289 3959 SATURNINO Baptiste 13 (19"388) Non Non
185 5626 3972 CORDEIL Jonathan 84 (19"410) Non Non
186 5356 3547 HAMOUD Mehana 13 (19"428) Non Non
187 3185 3705 GUERINI Angelo 13 (19"440) Non Non
188 1755 3580 GEOFFROY Quentin (19"476) Non Non
189 5751 3949 COHEN Ron 13 (19"538) Non Non
190 6068 3534 D'ACCUNTO Clément 13 (19"560) Non Non
191 4313 3527 ROS Axel 13 (19"596) Non Non
192 1054 3652 AYGADOUX Gabriel 32 (19"603) Non Non
193 5359 3499 BEAUFRERE--MENOUER Nathan 13 (19"754) Non Non
194 5820 3897 GUICHARD Enzo 84 (19"754) Non Non
195 5006 3611 DAUMAS Romain 13 (19"783) Non Non
196 3360 3944 PHILIPIERT Killian 84 (19"788) Non Non
197 5292 3493 BERTHET Clement 85 (19"801) Non Non
198 4216 3948 COPPINI Ethan 84 (19"890) Non Non
199 4692 3843 DE LOPEZ Thibault 13 (19"903) Non Non
200 1087 3685 DUFRANCAIS Jean-Cyril 13 (19"914) Non Non
201 1952 3638 ESTABLET Teddy (19"922) Non Non
202 5827 3575 JAGU Clément Oui 45 (19"937) Non Non
203 3185 3705 GUERINI Angelo 13 (19"956) Non Non
204 1953 3636 GALISSARD Frédéric (19"967) Non Non
205 5222 3899 EL MAZZOUJI Ghaïs 85 (20"065) Non Non
206 1862 3812 MAILLARD Clément (20"088) Non Non
207 3098 3639 PORTUESI Quentin 13 (20"094) Non Non
208 3902 3989 COVILLE Nicolas 4 (20"264) Non Non
209 5231 3860 MAURY Quentin 6 (20"284) Non Non
210 2422 4009 RAFFY Théo (20"379) Non Non
211 5686 3566 FRASSATI Pierre Jean Oui 20 (20"440) Non Non
212 1479 3971 SCIASCIA Lucas 13 (20"484) Non Non
213 970 3824 MARCHAND Morgan 84 (20"499) Non Non
214 1607 4055 PICAVET Remi 13 (20"500) Non Non
215 5704 3700 TROENTLIN Yvan 13 (20"556) Non Non
216 1798 4070 MARTIN Alexy (20"711) Non Non
217 3360 3944 PHILIPIERT Killian 84 (20"779) Non Non
218 5627 3973 MARTIN Brandon 84 (20"940) Non Non
219 10120 3916 CASTILLO Noah 12160 (21"002) Non Non
220 286 3721 BURGHGRAEVE Teo (21"124) Non Non
221 5735 3930 MASSELA Lucas 6 (21"133) Non Non
222 4563 3999 DALED Thomas 13 (21"192) Non Non
223 4273 3982 GEOFFROY Adloff (21"242) Non Non
224 1985 4090 DEBERDT Mathieu (21"256) Non Non
225 3378 3761 VASSAL Théo 35 (21"303) Non Non
226 3159 3624 POINTET Yanis 34 (21"501) Non Non
227 3929 3665 CAMPO Florian 84 (21"508) Non Non
228 6063 3557 BALLOT Erwan 31 (21"529) Non Non
229 3278 4079 BARKAT Maxime 13 (21"598) Non Non
230 5921 3664 FILIPPINI Fabio 84 (21"807) Non Non
231 6161 3495 COURTOIS Thomas 85 (21"819) Non Non
232 5085 3839 MARQUES Victor 35 (21"831) Non Non
233 6065 3529 SCHIANO Raphael 84 (21"909) Non Non
234 5991 4094 BEGUE Mathéo 39 (22"063) Non Non
235 2361 3969 TONEGUZZO Matis 27 (22"112) Non Non
236 2055 3692 AMAYENC Rémy Oui 6 (22"293) Non Non
237 5750 4063 AUBERT SAVERNE Mathieu 9 (22"539) Non Non
238 4151 3928 RABELLINO Ange 4 (22"675) Non Non
239 4434 3535 WACHTER Alexandre 85 (22"821) Non Non
240 6049 3618 PASCHEN Romain 85 (22"992) Non Non
241 6049 3618 PASCHEN Romain 85 (23"114) Non Non
242 3511 4018 LE BAUT Florian 13 (23"227) Non Non
243 6051 3577 MASSARDIER Florian 84 (23"414) Non Non
244 1987 3855 FERNANDEZ Quentin (23"751) Non Non
245 5703 3678 ESTRUCH Hugo 13 (23"818) Non Non
246 5340 3548 VIRLOT William 13 (24"041) Non Non
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291 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
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1er degré - Piste 1 - Session du 09/12/2023 à 08h30
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247 3776 4012 DUFFOURG Esteban 95 (24"058) Non Non
248 2103 4074 BELMONTE Yvan 5 (24"101) Non Non
249 4663 3867 SALDOT Ewan (24"111) Non Non
250 5423 3539 RUZZANTE Matteo 13 (24"257) Non Non
251 3556 3688 MESCLE Valentin 5 (24"443) Non Non
252 3651 3661 MARIA Paul 13 (24"669) Non Non
253 6040 3521 DESBORDES Eliot 13 (24"803) Non Non
254 4722 3543 BAROUSSE Julien 32 (25"055) Non Non
255 2055 3692 AMAYENC Rémy Oui 6 (25"383) Non Non
256 2725 3686 FABING Loan 84 (25"415) Non Non
257 3985 3620 BOUCHERON Lola 31 (25"463) Non Non
258 3196 3681 MAGRIN Hugo 84 (25"677) Non Non
259 947 3698 WENTZEL Mathias 84 (25"991) Non Non
260 309 4050 MOZZONE Alexis 6 (26"132) Non Non
261 5504 3592 CASTETS Rémi 34 (26"374) Non Non
262 266 3632 NOGIER Killyan (27"308) Non Non
263 6050 3556 BECCA Lucas 13 (27"465) Non Non
264 4108 3961 PEREZ Mathys 32 (27"677) Non Non
265 4723 3542 CARRIERE Maxime 32 (28"212) Non Non
266 79 4004 DATELLA Quentin Oui (28"259) Non Non
267 4655 3849 GINNETTI Mael 13 (28"386) Non Non
268 3199 3671 THAON Tom 83 (28"896) Non Non
269 1924 4068 CHAUMANET Julien (28"952) Non Non
270 6094 3491 GARNIER Julien 84 (29"214) Non Non
271 3912 3549 LUCIANO Erwan 35 (29"303) Non Non
272 30 3953 RAVELOJAONA Ritty (29"730) Non Non
273 6080 3608 AIELLO Maxime 13 (29"807) Non Non
274 6041 3498 GUERIN Zoé 84 (30"521) Non Non
275 5093 3762 DACQUIN Emmanuelle 85 (30"600) Non Non
276 6095 3492 LAURENT Lisa 84 (30"704) Non Non
277 5197 3555 VLIEGHE Paolo 84 (32"258) Non Non
278 3008 4053 BICALHO Luca De Marco 35 (32"281) Non Non
279 1468 4083 TALLIEU Teo 85 (32"320) Non Non
280 3192 3680 SIDOU Paul 67 (33"063) Non Non
281 2251 4064 CHAMPENOIS Victor 13 (34"004) Non Non
282 401 3563 LIAM Jacquot 41 (35"240) Non Non
283 1800 3626 MILLE Mattias (35"251) Non Non
284 6043 3500 GUERIN Tristan 84 (35"269) Non Non
285 5743 3984 HONORÉ Lysian 13 (35"648) Non Non
286 3506 3745 ROBERT Lucas 13 (36"095) Non Non
287 2718 3918 CARLOTTI Romain 13 (39"525) Non Non
288 4111 3800 MARI Miguel 32 (39"525) Non Non
289 1514 3968 MASSEGLIA Lorenzo 6 (40"699) Non Non
290 1266 3966 BOUILLOT Baptiste 83 (50"939) Non Non
291 5519 3494 PASZKUDZKI Lucas 85 (1'01"492) Non Non

Non qualifiés : 266 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 09/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"975
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 6106 3522 PIETRZYK Thomas 84 17"876 Oui Oui
2 4574 3619 CHAMARD Anthony 13 17"963 Oui Oui
3 6242 4093 PERLIN Clement Oui 6 18"031 Oui Oui
4 55 3719 RICHAUD Mathieu Oui 18"124 Oui Oui
5 5638 4085 TODESCHINI Mathis 13 18"195 Oui Oui
6 10109 3607 LOURENCO Dylan 18"209 Oui Oui
7 5021 3883 THEVIOT Romain Oui 85 18"259 Oui Oui
8 1287 3621 STOFATI Jean -Jérôme Oui 20 18"365 Oui Oui
9 606 3486 VICTOR Melvin 84 18"444 Oui Oui

10 5402 4075 PUEYO Florent Oui 35 18"490 Oui Oui
11 10113 3777 COMBE Dorian 30200 18"493 Oui Oui
12 3182 3642 GALY Thibaut 82 18"528 Oui Oui
13 6027 3993 CHARPENTIER Maxime 84 18"562 Oui Oui
14 5612 4054 CÔTÉ Lukas 6 18"569 Oui Oui
15 5883 3778 DAMIAN Antonin 85 18"588 Oui Oui
16 6096 3960 VAUCLARE Tom Oui 7 18"599 Oui Oui
17 6117 3514 LEVANO--MAROT Charles 84 18"619 Oui Oui
18 3966 3717 GALLINARI Lorenzo 13 18"639 Oui Oui
19 1794 3776 MOREL Nicolas 18"643 Oui Oui
20 4780 3881 CARTAGENA Loris Oui 6 18"669 Oui Oui
21 5833 3771 MOUTON Baptiste Oui 84 18"678 Oui Oui
22 370 4015 RICHEMER Daniel 35 18"679 Oui Oui
23 709 3772 SALGUES Thibault 18"684 Oui Oui
24 2556 4092 CHAUMETON Aloïs 84 18"701 Oui Oui
25 5714 3813 OBRECHT Eddie 11 18"704 Oui Oui
26 4494 3979 GONZALES Clement 32 18"707 Oui Oui
27 66 3894 CRIES Valentin 18"723 Oui Oui
28 1816 3788 RIBERO Logan 18"735 Oui Oui
29 5281 3635 PIERI Tristan Oui 13 18"738 Oui Oui
30 2194 4099 RUSSO Lorenzo 6 18"805 Oui Oui
31 306 3964 PLETAN Maxence 5 18"894 Oui Oui
32 10116 3869 TOLLA Cyril 18"907 Oui Oui
33 2691 3668 LE BOISSELIER Nathan 13 18"910 Oui Oui
34 10108 3602 BORSATO Julien 18"916 Oui Oui
35 1480 3768 BISHA Mario 31 18"954 Oui Oui
36 5928 3779 TOMBARELLO Sacha 85 18"963 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 36 concurrents

Non qualifiés

37 6092 3829 BOIRON Romain Oui 13 18"978 Oui Non
38 4918 3912 SAMSON Lucas 4 18"993 Oui Non
39 5021 3883 THEVIOT Romain Oui 85 19"003 Oui Non
40 381 3783 TACHER Kevin 27 19"014 Oui Non
41 5370 3567 BESSI Yohan Oui 20 19"042 Oui Non
42 4494 3979 GONZALES Clement 32 19"085 Oui Non
43 3308 3936 FERRIERE Gaëtan 12 19"100 Oui Non
44 4703 3866 MORGADO Maxime 95 19"106 Oui Non
45 606 3486 VICTOR Melvin 84 19"137 Oui Non
46 4602 3865 BREVIERE Valentin 6 19"140 Oui Non
47 4584 3940 SOLUT Louis 6 19"178 Oui Non
48 1290 3651 MAGNAN Enzo 13 19"180 Oui Non
49 5761 3952 POTOT Evgeni 0 19"200 Oui Non
50 5922 3864 MADI Jad 06 19"220 Oui Non
51 75 3766 SAGARZAZU Tony 19"240 Oui Non
52 4493 3980 LALAOUI Hicham 14 19"258 Oui Non
53 2105 3787 PETERS Tom 13 19"314 Oui Non
54 690 3565 TRUCCHI Pierre 6 19"407 Oui Non
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55 2194 4099 RUSSO Lorenzo 6 19"439 Oui Non
56 1685 3497 BARBAROUX Remi 84 19"450 Oui Non
57 3055 4013 KISAER Deniz 13 19"453 Oui Non
58 704 3683 SERRE Theo 13 19"454 Oui Non
59 1794 3776 MOREL Nicolas 19"478 Oui Non
60 2835 3845 BALAN Axel 19"487 Oui Non
61 5349 3569 PAOLINI Lisandru Oui 20 19"511 Oui Non
62 174 3820 FONTI Valentin 19"521 Oui Non
63 5793 3554 FOLIO Alan Oui 32 19"544 Oui Non
64 5734 4035 ROSELLI Rom 48 19"550 Oui Non
65 4964 3532 PENCOLÉ Xavier Oui 17 19"619 Oui Non
66 77 3890 ZARAGOZA Nathan 19"671 Oui Non
67 76 3767 FAYET Baptiste 19"697 Oui Non
68 5180 3658 DI MICELI Alexandre 6 19"701 Oui Non
69 5563 3506 MINATCHY Diezon 12 19"741 Oui Non
70 5678 3792 HEBRARD Aloïs 31 19"787 Oui Non
71 5756 3483 GARNIER Hugo 84 19"796 Oui Non
72 5866 3997 GALLIANO Lucas 13 19"820 Oui Non
73 5765 3650 MERIOULI Sofian 6 19"821 Oui Non
74 5273 3836 CHEVALLIER Gaëtan 35 19"869 Oui Non
75 6027 3993 CHARPENTIER Maxime 84 19"877 Oui Non
76 2208 3570 BARAGLIOLI Olivier Oui 20 19"883 Oui Non
77 6160 3501 BIANCHI Julien 6 19"884 Oui Non
78 87 2710 RÉVEILLAUD Eloïs 19"914 Oui Non
79 5885 3715 LECLERCQ Valentin 13 19"923 Oui Non
80 1314 3646 GRANDHOMME Jeremy 13 19"965 Oui Non
81 690 3565 TRUCCHI Pierre 6 19"972 Oui Non
82 2208 3570 BARAGLIOLI Olivier Oui 20 19"980 Oui Non
83 5273 3836 CHEVALLIER Gaëtan 35 19"992 Oui Non
84 5831 3906 PESCHIER Joris 13 20"002 Oui Non
85 525 3699 LESCAUT Aymeric 6 20"023 Oui Non
86 2887 3517 STIEGLITZ Mathéo 3 20"030 Oui Non
87 144 3929 ALBERT François 20"103 Oui Non
88 400 3476 SOUTOUS Pierre 13 20"126 Oui Non
89 2423 4067 MAZARS Loic 12 20"208 Oui Non
90 1685 3497 BARBAROUX Remi 84 20"277 Oui Non
91 2127 3598 CHAMBLAS Vincent 43 20"313 Oui Non
92 375 3496 SCHWEITZER Lucas Oui 94 20"345 Oui Non
93 2454 3478 BERTHOUMIEU Dylan 83 20"375 Oui Non
94 3096 3710 ESCUDERO Mathieu 84 20"388 Oui Non
95 5364 3616 GRANGE Samuel 13 20"409 Oui Non
96 6064 3617 DEVOILLE Alexis 84 20"444 Oui Non
97 3786 3934 REMBAUD Hugo 6 20"561 Oui Non
98 4549 3707 OLIVIER Noa 6 20"564 Oui Non
99 1081 3736 PLANTÉ ODILLE Matthias 32 20"566 Oui Non

100 5272 3837 MACHEDA Enzo 35 20"618 Oui Non
101 3527 3712 ROPION Hugo 13 20"648 Oui Non
102 279 3808 LLABRES Theo Oui 20"685 Oui Non
103 1816 3788 RIBERO Logan 20"722 Oui Non
104 1859 3853 MEGE Noam 20"737 Oui Non
105 174 3820 FONTI Valentin 20"809 Oui Non
106 2877 3991 PRADALIER Yann 84 20"865 Oui Non
107 5128 3612 GILLES Paul 84 20"867 Oui Non
108 112 3819 RIVA Maxime 20"957 Oui Non
109 5761 3952 POTOT Evgeni 0 20"979 Oui Non
110 5397 3513 ALBAC Louis 35 21"000 Oui Non
111 10121 3955 GARCIA Pierre 34560 21"025 Oui Non
112 2877 3991 PRADALIER Yann 84 21"064 Oui Non
113 5734 4035 ROSELLI Rom 48 21"078 Oui Non
114 5676 3791 NICOLAS Marius Oui 31 21"134 Oui Non
115 4483 3893 MARIANELLI Anthony 69 21"164 Oui Non
116 5856 3760 REGE Maxime 13 21"208 Oui Non
117 4620 4069 DOMENECH Max Oui 85 21"225 Oui Non
118 5705 3752 LE MARTELOT Thomas 13 21"254 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 09/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 4483 3893 MARIANELLI Anthony 69 21"283 Oui Non
120 1158 3729 GAILLOT Baptiste 6 21"375 Oui Non
121 4493 3980 LALAOUI Hicham 14 21"539 Oui Non
122 1588 3599 INGIULLA Joris 13 21"552 Oui Non
123 6079 3480 CARLIER-LAGARDE Hugo 84 21"563 Oui Non
124 279 3808 LLABRES Theo Oui 21"634 Oui Non
125 1948 3701 FAURES Laurent 21"640 Oui Non
126 873 3734 DALEST Jonathan 13 21"651 Oui Non
127 2116 4081 TOULOUSE Pierre-Louis 31 21"702 Oui Non
128 5218 3830 ROUVE Romain 6 21"766 Oui Non
129 2339 3854 RADIGUET Hugo 62 21"786 Oui Non
130 1973 3975 MACEDONIA Ludovic 21"963 Oui Non
131 2549 3784 CLOUPET Sébastien 85 22"027 Oui Non
132 1275 3630 ALLIGIER Bastien 13 22"104 Oui Non
133 400 3476 SOUTOUS Pierre 13 22"132 Oui Non
134 2266 3649 RUBAN Louis 13 22"145 Oui Non
135 5611 4051 PULEO Maxime 6 22"145 Oui Non
136 10121 3955 GARCIA Pierre 34560 22"383 Oui Non
137 2587 4089 MONAMY Pierre 85 22"598 Oui Non
138 1308 4038 MOULINS Paul 35 22"648 Oui Non
139 4000 3844 SANCHEZ Pierre 47 22"975 Oui Non
140 3095 3725 ANCIAUX Louis-Matisse 6 23"033 Oui Non
141 4488 3669 MARTIN Thibaut 72 23"058 Oui Non
142 633 3739 MARTINEZ Loris 31 23"131 Oui Non
143 4126 3919 AMRANE Wassim 84 23"150 Oui Non
144 1948 3701 FAURES Laurent 23"164 Oui Non
145 1951 3656 JUSSUREAUX Lucas 23"317 Oui Non
146 802 3831 BEKAERT Loris 6 23"438 Oui Non
147 10124 4023 GAUDINO Nathanael 84270 23"768 Oui Non
148 3891 3601 PONS Florent 84 23"904 Oui Non
149 1859 3853 MEGE Noam 24"070 Oui Non
150 2415 4086 MARCELIN Quentin 13 24"464 Oui Non
151 5794 3892 BARBOSA Antoine 13 24"892 Oui Non
152 5587 3590 DE BARDONNÈCHE Alexandre 39 25"229 Oui Non
153 2629 3526 HIBON Bertrand 84 25"557 Oui Non
154 2423 4067 MAZARS Loic 12 26"216 Oui Non
155 6132 3694 EL JADAANI Hossein 13 26"922 Oui Non
156 1294 3886 MARTICROSA Mario 13 27"101 Oui Non
157 4198 3846 PUIROUD Yoan Oui 65 27"437 Oui Non
158 2115 4080 AUBERT Camille 85 28"664 Oui Non
159 599 3689 COUBEL Gabriel 13 29"000 Oui Non
160 5337 3538 FUGIER Sacha 70 29"156 Oui Non
161 2036 3917 BISSIRIER Paul 67 30"495 Oui Non
162 5910 3675 CHEVALIER Thomas 35 31"849 Oui Non
163 2891 3900 SMOLINSKI Clara 35 34"294 Oui Non
164 112 3819 RIVA Maxime 34"416 Oui Non
165 1179 3637 BRETTES-ALEXIS Benjamin 13 40"961 Oui Non
166 4128 3511 GUERRAZZI Lorenzo 85 (18"032) Non Non
167 2356 3544 COULOMB Kevin 31 (18"032) Non Non
168 6137 3484 SERGENT Quentin 84 (18"091) Non Non
169 4507 3594 DECOTTE Tim 28 (18"481) Non Non
170 1755 3580 GEOFFROY Quentin (18"509) Non Non
171 6106 3522 PIETRZYK Thomas 84 (18"599) Non Non
172 2835 3845 BALAN Axel (19"112) Non Non
173 5678 3792 HEBRARD Aloïs 31 (19"278) Non Non
174 5638 4085 TODESCHINI Mathis 13 (19"345) Non Non
175 87 2710 RÉVEILLAUD Eloïs (19"492) Non Non
176 3847 3888 VANDEL Valentin 93 (19"509) Non Non
177 5272 3837 MACHEDA Enzo 35 (19"558) Non Non
178 5736 4036 ROY- -JACQUOT Raphaël 13 (19"740) Non Non
179 1044 4006 GENOT David 4 (19"759) Non Non
180 4247 3482 BARNOIN Bryan 84 (19"872) Non Non
181 3306 3935 CADILLAC Jules 12 (19"880) Non Non
182 1715 3756 GONZALEZ-DAVY Lorenzo 6 (19"989) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 09/12/2023 à 08h30
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183 4086 3974 COURZEREAUX Cyprien 84 (20"100) Non Non
184 479 3746 MERLE Mateo 6 (20"205) Non Non
185 2494 4019 FOURMENT Julien 85 (20"304) Non Non
186 1785 3925 RODILLA Axel (20"328) Non Non
187 3846 3926 DA SILVA Kerem 85 (20"381) Non Non
188 1128 3481 NICOLLE Loan 84 (20"539) Non Non
189 77 3890 ZARAGOZA Nathan (20"605) Non Non
190 5659 3597 LEBRUMAN Hugo 84 (20"663) Non Non
191 233 4088 RECH Enzo (20"724) Non Non
192 1719 4100 CAVALLO Antonin (20"843) Non Non
193 5670 3754 MARTIN Jules 6 (21"049) Non Non
194 5125 3585 CATANIA Mathéo 84 (21"373) Non Non
195 2528 3951 ESCODA Clément 35 (21"765) Non Non
196 4781 3818 SABAROTS Alexis 83 (22"179) Non Non
197 104 3489 DODIN Lorris 11100 (22"191) Non Non
198 68 3889 RESPAUT Alexandre (22"609) Non Non
199 4876 3880 MALKI Karim 13 (22"631) Non Non
200 5676 3791 NICOLAS Marius Oui 31 (22"658) Non Non
201 68 3889 RESPAUT Alexandre (22"858) Non Non
202 5405 3540 GIROU Killian Oui 12 (22"945) Non Non
203 1554 3965 DANESE Alexandre 67 (23"030) Non Non
204 6077 4056 GLEIZES Guilian 13 (23"119) Non Non
205 3000 3814 IWANICKI Louis 84 (23"461) Non Non
206 5863 3502 GIUDICELLI Fabian 84 (23"644) Non Non
207 425 3714 AVAGNINA Milan 13 (23"935) Non Non
208 4957 3903 BORDONARO Lionel 13 (24"156) Non Non
209 4782 3821 LESTERLIN Alex 61 (24"503) Non Non
210 2252 3954 HILAIRE Arthur 35 (24"522) Non Non
211 1226 3583 HUGUES Eleonore 13 (24"815) Non Non
212 261 3606 HANANA Théo (25"413) Non Non
213 5612 4054 CÔTÉ Lukas 6 (25"467) Non Non
214 5784 4034 VANSCHOOTE Mattéo 13 (25"820) Non Non
215 82 3742 PEYRAL Camille (25"949) Non Non
216 4499 3978 BOIL Aurélien 9 (26"026) Non Non
217 399 3475 SOUTOUS Alexandre 20 (26"578) Non Non
218 4242 3922 BENADJAL Antoine 75 (26"667) Non Non
219 4247 3482 BARNOIN Bryan 84 (27"030) Non Non
220 5736 4036 ROY- -JACQUOT Raphaël 13 (27"240) Non Non
221 1035 3763 FRANCO Alessandro 6 (27"415) Non Non
222 479 3746 MERLE Mateo 6 (28"060) Non Non
223 2391 4008 PETIT Benjamin 84 (28"102) Non Non
224 1391 3796 PORTHAULT ZUCCO Mael 4 (28"548) Non Non
225 2669 4071 RAHAL Isaac 13 (28"886) Non Non
226 3000 3814 IWANICKI Louis 84 (29"257) Non Non
227 1970 3605 GIOVANNONI Vincent (30"445) Non Non
228 4499 3978 BOIL Aurélien 9 (30"759) Non Non
229 1179 3637 BRETTES-ALEXIS Benjamin 13 (31"023) Non Non
230 5726 4001 ANDREO Adzo 84 (32"608) Non Non
231 1786 4082 CAPUS Emilie (33"995) Non Non
232 3950 3571 BARTHELEMY Mathias 84 (34"825) Non Non
233 6186 3706 LANGEL Emmanuel 84 (35"981) Non Non
234 5340 3548 VIRLOT William 13 (36"147) Non Non
235 6108 3516 FLEURY Léon 84 (37"139) Non Non
236 1787 4084 CAPUS Valentin (40"157) Non Non
237 4984 3576 REUSEN Amanda 84 (48"308) Non Non
238 4530 3568 POISSONNEAU Theo 35 (1'03"063) Non Non

Non qualifiés : 202 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 09/12/2023 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"890
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4591 3877 ESTEBAN Simon Oui 31 18"017 Oui Oui
2 729 3696 CREUGNET Loic Oui 18"120 Oui Oui
3 4918 3912 SAMSON Lucas 4 18"187 Oui Oui
4 5662 3937 BONNET Yvan 12 18"309 Oui Oui
5 51 3863 TRONCY Mathys 18"372 Oui Oui
6 6144 3487 COQUELIN Adam 84 18"405 Oui Oui
7 580 4007 LE SAOUTER Matis 6 18"437 Oui Oui
8 5434 3623 CATROU Xavier 13 18"450 Oui Oui
9 4136 3737 DA COSTA Ruben 12 18"455 Oui Oui

10 728 3697 CREUGNET Harry Oui 18"469 Oui Oui
11 1829 3545 COULOMB Lucas 18"507 Oui Oui
12 5820 3897 GUICHARD Enzo 84 18"517 Oui Oui
13 4581 3882 LUDGER Corentin 6 18"538 Oui Oui
14 2250 3660 SANCHEZ Loris 13 18"545 Oui Oui
15 4992 3504 AGUILERA Enzo Oui 35 18"583 Oui Oui
16 5999 3595 BALISSAT Pascal Oui 6 18"629 Oui Oui
17 5216 3508 GUIEN Jean-Jose Oui 84 18"646 Oui Oui
18 5968 3690 CARRE Noam 34 18"704 Oui Oui
19 3917 3902 FRANCOIS Tom 84 18"730 Oui Oui
20 5727 3713 MATHIEU Loick 13 18"740 Oui Oui
21 5634 3509 CHEVAL Leo 84 18"751 Oui Oui
22 2252 3954 HILAIRE Arthur 35 18"771 Oui Oui
23 3190 3643 CANTARERO Loïc 32 18"805 Oui Oui
24 2478 3641 ROBIN Arthur 6 18"820 Oui Oui
25 5243 3748 MOALLIC Antonio 32 18"825 Oui Oui
26 6057 3479 POZMENTIER Nathan Oui 13 18"854 Oui Oui
27 1947 3704 WERWINSKI Léo 18"878 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 27 concurrents

Non qualifiés

28 65 3794 ALBERT Jean-Baptiste 18"893 Oui Non
29 5699 3546 SEGHI Ludovic 35 18"896 Oui Non
30 1783 3913 BROCHOT Bastien 18"909 Oui Non
31 4992 3504 AGUILERA Enzo Oui 35 18"942 Oui Non
32 5830 3723 DESCHASEAUX Robin 84 18"964 Oui Non
33 2887 3517 STIEGLITZ Mathéo 3 19"026 Oui Non
34 729 3696 CREUGNET Loic Oui 19"030 Oui Non
35 1647 3786 SITT Yann 85 19"039 Oui Non
36 2832 3603 VASILE Nino 67 19"061 Oui Non
37 4780 3881 CARTAGENA Loris Oui 6 19"070 Oui Non
38 2457 3572 SANTARELLI Ugo Oui 35 19"095 Oui Non
39 6063 3557 BALLOT Erwan 31 19"098 Oui Non
40 3249 4041 VIERNE Thomas 13 19"109 Oui Non
41 261 3606 HANANA Théo 19"117 Oui Non
42 5699 3546 SEGHI Ludovic 35 19"142 Oui Non
43 4989 3924 FRIGOLI Kélian 84 19"151 Oui Non
44 1934 3653 GOUABAULT Yohan 19"168 Oui Non
45 10107 3520 LACROIX Marius 19"204 Oui Non
46 309 4050 MOZZONE Alexis 6 19"210 Oui Non
47 4242 3922 BENADJAL Antoine 75 19"215 Oui Non
48 1601 3633 BRUNELIN Quentin 31 19"225 Oui Non
49 4488 3669 MARTIN Thibaut 72 19"240 Oui Non
50 2457 3572 SANTARELLI Ugo Oui 35 19"262 Oui Non
51 1829 3545 COULOMB Lucas 19"267 Oui Non
52 5220 3781 PERROT Enzo 32 19"270 Oui Non
53 709 3772 SALGUES Thibault 19"280 Oui Non
54 389 3588 BERGERON Gaétan 13 19"301 Oui Non
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Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 09/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 2832 3603 VASILE Nino 67 19"308 Oui Non
56 10116 3869 TOLLA Cyril 19"319 Oui Non
57 6064 3617 DEVOILLE Alexis 84 19"342 Oui Non
58 1647 3786 SITT Yann 85 19"349 Oui Non
59 4408 4026 BEN HASSEN Nicolas 13 19"354 Oui Non
60 3964 3931 BIRO Maxence 13 19"420 Oui Non
61 3031 3629 CROCHET SERNIECLAES Tim 84 19"439 Oui Non
62 5222 3899 EL MAZZOUJI Ghaïs 85 19"466 Oui Non
63 965 3809 LORENZI Francois 4 19"471 Oui Non
64 76 3767 FAYET Baptiste 19"483 Oui Non
65 6117 3514 LEVANO--MAROT Charles 84 19"523 Oui Non
66 2356 3544 COULOMB Kevin 31 19"525 Oui Non
67 4352 3876 BARNIER Lucas Oui 13 19"534 Oui Non
68 4233 3589 PEDENEAU Mateo 85 19"618 Oui Non
69 1495 4005 FARRET Tanguy 12 19"630 Oui Non
70 5123 3210 CAMUS Théo 13400 19"665 Oui Non
71 5179 3895 BOURDESSOL Aaron 13 19"673 Oui Non
72 5615 3804 MONGE Tanguy 13 19"685 Oui Non
73 847 3740 CAULA Matteo 6 19"707 Oui Non
74 5126 3870 BUATHIER Maxime 5 19"714 Oui Non
75 1499 3933 GARRET Mathis 39 19"722 Oui Non
76 65 3794 ALBERT Jean-Baptiste 19"725 Oui Non
77 1344 3684 BARTHÉLÉMY Benoit 13 19"762 Oui Non
78 5686 3566 FRASSATI Pierre Jean Oui 20 19"775 Oui Non
79 1785 3925 RODILLA Axel 19"799 Oui Non
80 3184 4049 BOLJESIC Antonin 84 19"805 Oui Non
81 4076 3703 ROUPNEL Jordan Oui 7 19"809 Oui Non
82 5868 3956 BARBERO Maxime 6 19"813 Oui Non
83 2609 3832 VIVIÉ Edouard 84 19"822 Oui Non
84 5839 4020 LECLERE Guillaume 96 19"832 Oui Non
85 5075 3757 CLARA Rémi 47 19"865 Oui Non
86 1050 3995 GIRAUD Jonathan 6 19"880 Oui Non
87 6154 3531 BRUN Hugo Oui 85 19"887 Oui Non
88 399 3475 SOUTOUS Alexandre 20 19"890 Oui Non
89 83 3741 VIGOUROUX Charles 19"891 Oui Non
90 6102 3718 DALLA COSTA Loïs 4 19"897 Oui Non
91 3120 4040 DE HORTA Aurélien 9 19"913 Oui Non
92 4564 3875 DUBOIS Mathias 35 19"915 Oui Non
93 5870 4044 MALFETTES Lorick 31 19"925 Oui Non
94 4644 4000 BLANC Terry 13 19"951 Oui Non
95 405 3724 THIONGANE Issa 65 19"964 Oui Non
96 6144 3487 COQUELIN Adam 84 19"971 Oui Non
97 5769 3977 BOISBLET Julian 84 19"989 Oui Non
98 4563 3999 DALED Thomas 13 19"993 Oui Non
99 10111 3709 COPP Steven 13 20"027 Oui Non

100 5663 3938 ESTIVAL Clément 12 20"046 Oui Non
101 3101 3904 MENDES David 66 20"061 Oui Non
102 1243 3503 MORVAN Malo 82 20"076 Oui Non
103 75 3766 SAGARZAZU Tony 20"105 Oui Non
104 4831 3872 FROMAGER Antoine 84 20"164 Oui Non
105 1054 3652 AYGADOUX Gabriel 32 20"180 Oui Non
106 3154 4011 CORDIER Leni 13 20"182 Oui Non
107 5137 3614 DE GRAEVE Guillaume 84 20"200 Oui Non
108 566 3983 DUPRAT Nans Oui 5 20"204 Oui Non
109 5895 3695 FABRE Quentin 84 20"210 Oui Non
110 29 3622 PIERSON Simon 20"212 Oui Non
111 1482 3862 BACON Guillaume Oui 31 20"218 Oui Non
112 1783 3913 BROCHOT Bastien 20"220 Oui Non
113 5088 3673 DOS SANTOS Enzo 35 20"223 Oui Non
114 3316 3967 MARCHAIS Mathis 6 20"228 Oui Non
115 492 3702 JAQUEMET Evan 6 20"261 Oui Non
116 486 3519 MARIE Thomas 84 20"263 Oui Non
117 1495 4005 FARRET Tanguy 12 20"279 Oui Non
118 5841 4021 LAUZI Victor 84 20"280 Oui Non
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119 802 3831 BEKAERT Loris 6 20"291 Oui Non
120 4229 3596 TROGNON Mathieu 41 20"295 Oui Non
121 566 3983 DUPRAT Nans Oui 5 20"307 Oui Non
122 10107 3520 LACROIX Marius 20"333 Oui Non
123 4091 3775 CHELET Rémy 13 20"335 Oui Non
124 3315 4003 PETIT Dorian 13 20"343 Oui Non
125 5099 3674 CLERE Martin 35 20"353 Oui Non
126 4000 3844 SANCHEZ Pierre 47 20"379 Oui Non
127 5617 3806 AIGUIER-GIORDANO Gabin 43 20"409 Oui Non
128 2127 3598 CHAMBLAS Vincent 43 20"422 Oui Non
129 3078 4033 CHAUSSÉE Noah 32 20"671 Oui Non
130 5798 4047 PUIG Killian 1 20"672 Oui Non
131 5126 3870 BUATHIER Maxime 5 20"714 Oui Non
132 5157 3920 MALFETTES Lorick 31 20"775 Oui Non
133 5252 3610 DECAY Raphaël 84 20"839 Oui Non
134 5839 4020 LECLERE Guillaume 96 20"848 Oui Non
135 5659 3597 LEBRUMAN Hugo 84 20"855 Oui Non
136 1479 3971 SCIASCIA Lucas 13 20"855 Oui Non
137 4957 3903 BORDONARO Lionel 13 20"958 Oui Non
138 4822 3871 POLLINA Matteo 84 20"988 Oui Non
139 632 3738 SERAFINO Baptiste 31 20"998 Oui Non
140 2549 3784 CLOUPET Sébastien 85 21"084 Oui Non
141 1771 3533 GERTHOUX Guillaume 21"092 Oui Non
142 1977 3847 ANDRIEU Lucas 21"114 Oui Non
143 4169 3774 GALLIS Alexandre 84 21"138 Oui Non
144 4116 3628 ANDRIGHETTI Ilario 13 21"139 Oui Non
145 966 3807 BONNET Jules 4 21"153 Oui Non
146 5992 3716 BARQUE Valentin 77 21"179 Oui Non
147 5588 3591 DE BARDONNÈCHE Nicolas 39 21"218 Oui Non
148 4768 3909 TCHINIDJIAN Pierre 13 21"223 Oui Non
149 5081 3858 PETIT Alexandre 31 21"279 Oui Non
150 1291 3655 PERINET Hugo 13 21"325 Oui Non
151 5178 3891 LEVAN Clément 13 21"382 Oui Non
152 5223 3887 COLLOMBET Nino 13 21"502 Oui Non
153 617 3765 BONAL Lucas Oui 12 21"548 Oui Non
154 3664 3510 PAJOT Félix 13 21"555 Oui Non
155 902 4058 GUERRIAU Alexandre 13 21"658 Oui Non
156 6109 3524 NAKTI Ylan 84 21"687 Oui Non
157 4092 3908 THÉO Jeanmart 32 21"705 Oui Non
158 3757 3907 LARIOTTE Damien 13 21"733 Oui Non
159 1601 3633 BRUNELIN Quentin 31 21"799 Oui Non
160 1355 3657 FERRARI Fabio 84 21"802 Oui Non
161 4503 3515 LAMY Alexandre 84 21"870 Oui Non
162 317 3587 DESGRANGES Maxime 13 21"925 Oui Non
163 4518 3857 BERTHIER Samuel 11 22"143 Oui Non
164 1227 3584 HUGUES Benoît 22"195 Oui Non
165 5018 3878 LE BORGNE Kevin 84 22"206 Oui Non
166 593 4037 JATHIERE Dylan 4 22"262 Oui Non
167 4770 3911 MORELLINI Mahe 13 22"354 Oui Non
168 1905 3654 BOZCA Étienne 22"576 Oui Non
169 10115 3851 MICO Loris 22"586 Oui Non
170 5254 3490 SANTORI-RONGIER Théo Oui 13 22"744 Oui Non
171 1116 3996 BAGHDADI Selim 6 22"809 Oui Non
172 5898 3958 RUELLAN Alexis 13 22"944 Oui Non
173 3915 3793 GUILLEMOT Mateo 30 23"328 Oui Non
174 3892 3604 BORDES Oscar 84 23"445 Oui Non
175 3708 3963 JACQUOT Axel 35 23"499 Oui Non
176 5771 3981 QUARTENOUD Noah 84 23"511 Oui Non
177 2983 4024 RUIZ Antoine 13 23"851 Oui Non
178 1684 3573 GALVEZ Remi 84 23"982 Oui Non
179 1775 3811 MEZAITI Léo 24"356 Oui Non
180 3577 3901 MENDES Gabriel 32 24"381 Oui Non
181 5775 4048 SANCHEZ Antoine 84 24"493 Oui Non
182 6108 3516 FLEURY Léon 84 24"497 Oui Non
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183 4093 3905 PRATURLON Mathieu 32 24"673 Oui Non
184 353 4062 GARCIA Tristan 24"676 Oui Non
185 4111 3800 MARI Miguel 32 24"936 Oui Non
186 5267 3759 JAMMES Tom 47 25"250 Oui Non
187 1858 3780 CURVELIER Louis 25"469 Oui Non
188 5758 4032 MARROT Adrien 13 25"655 Oui Non
189 4965 3530 ROSSIGNOL Audrey Oui 17 25"888 Oui Non
190 261 3606 HANANA Théo 26"102 Oui Non
191 5744 3859 CABANON Margot 13 26"522 Oui Non
192 4983 3578 REOLID Pablo 84 26"725 Oui Non
193 6022 3670 LE LIVEC Tugdual 84 27"695 Oui Non
194 4117 3803 TOURLET Baptiste 32 29"992 Oui Non
195 5841 4021 LAUZI Victor 84 31"166 Oui Non
196 3111 3645 SUBRA Loïc 32 31"938 Oui Non
197 3111 3645 SUBRA Loïc 32 31"938 Oui Non
198 5564 3505 SERIEYE Léa 32 32"012 Oui Non
199 5836 3805 FRANCOUL Samantha 13 34"732 Oui Non
200 5356 3547 HAMOUD Mehana 13 (17"866) Non Non
201 6158 3488 CAUCHI Theo Oui 35 (18"202) Non Non
202 10112 3751 THIERRY Brandy (18"202) Non Non
203 3031 3629 CROCHET SERNIECLAES Tim 84 (18"569) Non Non
204 4127 3773 BOURRACHOT Julien 84 (18"633) Non Non
205 104 3489 DODIN Lorris 11100 (18"800) Non Non
206 5220 3781 PERROT Enzo 32 (18"984) Non Non
207 4491 3667 BOUDES Mathis 31 (19"025) Non Non
208 1934 3653 GOUABAULT Yohan (19"270) Non Non
209 5278 3835 LACOMBE Moana 20 (19"283) Non Non
210 3335 4039 BALLEREAU Simon 3 (19"293) Non Non
211 3964 3931 BIRO Maxence 13 (19"317) Non Non
212 389 3588 BERGERON Gaétan 13 (19"448) Non Non
213 1709 3711 AUZONE Julien 11 (19"449) Non Non
214 5247 3828 MAURY Jérémy 84 (19"473) Non Non
215 4588 3898 BRUNO-PICHARD Théo 84 (19"488) Non Non
216 4566 3986 CROSNE Maxime 32 (19"577) Non Non
217 1541 3825 SOUSA Nathan 32 (19"685) Non Non
218 3786 3934 REMBAUD Hugo 6 (19"905) Non Non
219 4216 3948 COPPINI Ethan 84 (19"920) Non Non
220 317 3587 DESGRANGES Maxime 13 (19"930) Non Non
221 1771 3533 GERTHOUX Guillaume (19"976) Non Non
222 1164 4029 SEKKAR Simohamed 31 (20"184) Non Non
223 2914 3743 OUKKAL Idaïs 13 (20"210) Non Non
224 702 3735 PASQUALI BARTHELEMY Theo 5 (20"440) Non Non
225 5251 3753 MOLTO Johann Oui 82 (20"481) Non Non
226 3508 4010 NEFTI Solal 13 (20"608) Non Non
227 4995 3879 GOUNEAUD Maxime 35 (20"614) Non Non
228 2983 4024 RUIZ Antoine 13 (20"818) Non Non
229 2413 4077 TREZZA Titouan 84 (20"878) Non Non
230 2528 3951 ESCODA Clément 35 (20"879) Non Non
231 4446 3536 KIENZEL Mathieu 6 (20"936) Non Non
232 6154 3531 BRUN Hugo Oui 85 (21"556) Non Non
233 4823 3873 REMIA Francois 84 (21"610) Non Non
234 2393 3985 CUVILLERS Théo 84 (21"762) Non Non
235 2706 4025 AFFRE Nathan 35 (21"891) Non Non
236 10122 3988 SCHNYDER Theo (22"357) Non Non
237 5277 3838 CARDONA Térence 6 (22"364) Non Non
238 5757 4030 MARROT Alexandre 13 (22"892) Non Non
239 1589 3600 ZAWADZKI Axel 13 (23"226) Non Non
240 1984 3874 BETTON Dimitri (23"588) Non Non
241 5864 3962 CHERIAUX Guillaume 13 (23"705) Non Non
242 3881 3896 MANINETTI Florian 6 (23"761) Non Non
243 5080 3758 MAURY Enzo 47 (23"838) Non Non
244 2416 4078 SUBLON Clément 84 (24"000) Non Non
245 4566 3986 CROSNE Maxime 32 (24"119) Non Non
246 5174 3564 COSTES Amaury 27 (24"757) Non Non
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256 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 09/12/2023 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

247 5266 3755 CHATILLON Mattéo 43 (24"973) Non Non
248 5620 3802 MAURY David 84 (25"201) Non Non
249 1978 3850 DUTHEN Dorian (26"226) Non Non
250 5784 4034 VANSCHOOTE Mattéo 13 (27"001) Non Non
251 486 3519 MARIE Thomas 84 (27"408) Non Non
252 1409 3733 CONORT Maël 27 (27"490) Non Non
253 5726 4001 ANDREO Adzo 84 (29"540) Non Non
254 482 3728 MARTINEZ Cedric Oui 13 (29"763) Non Non
255 4993 3923 HAMBACHER Jason 84 (38"037) Non Non
256 4491 3667 BOUDES Mathis 31 (40"903) Non Non

Non qualifiés : 229 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 09/12/2023 15h00

 
Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 10109 3607 LOURENCO Dylan 24 ans 25"625 Oui Oui
2 4574 3619 CHAMARD Anthony 25 ans 13 25"626 Oui Oui
3 6242 4093 PERLIN Clement Oui 20 ans 6 25"802 Oui Oui
4 5281 3635 PIERI Tristan Oui 22 ans 13 25"952 Oui Oui
5 4649 3581 VIALATTE Quentin 18 ans 82 26"120 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 5 concurrents

Non qualifiés

6 4591 3877 ESTEBAN Simon Oui 22 ans 31 26"027 Oui Non
7 729 3696 CREUGNET Loic Oui 21 ans 26"261 Oui Non
8 5999 3595 BALISSAT Pascal Oui 24 ans 6 26"419 Oui Non
9 448 842 PELLERIN-CORDELLIER Théo 21 ans 75011 26"508 Oui Non

10 6106 3522 PIETRZYK Thomas 22 ans 84 26"534 Oui Non
11 10118 3914 COSTES Mateo Oui 20 ans 12160 26"912 Oui Non
12 4128 3511 GUERRAZZI Lorenzo 18 ans 85 26"942 Oui Non
13 4650 3582 BOINNOT Rudy 24 ans 6 27"122 Oui Non
14 2556 4092 CHAUMETON Aloïs 19 ans 84 27"140 Oui Non
15 2194 4099 RUSSO Lorenzo 20 ans 6 27"239 Oui Non
16 2250 3660 SANCHEZ Loris 19 ans 13 27"262 Oui Non
17 781 3932 HAOUAT Quentin 25 ans 6 27"270 Oui Non
18 4992 3504 AGUILERA Enzo Oui 19 ans 35 27"285 Oui Non
19 5883 3778 DAMIAN Antonin 21 ans 85 27"377 Oui Non
20 3966 3717 GALLINARI Lorenzo 22 ans 13 27"381 Oui Non
21 5928 3779 TOMBARELLO Sacha 23 ans 85 27"391 Oui Non
22 5714 3813 OBRECHT Eddie 24 ans 11 27"400 Oui Non
23 4494 3979 GONZALES Clement 23 ans 32 27"423 Oui Non
24 1087 3685 DUFRANCAIS Jean-Cyril 24 ans 13 27"445 Oui Non
25 1287 3621 STOFATI Jean -Jérôme Oui 21 ans 20 27"477 Oui Non
26 5402 4075 PUEYO Florent Oui 22 ans 35 27"530 Oui Non
27 10113 3777 COMBE Dorian 30200 27"675 Oui Non
28 4780 3881 CARTAGENA Loris Oui 19 ans 6 27"699 Oui Non
29 46 3815 PONCET Grégory 25 ans 27"724 Oui Non
30 2252 3954 HILAIRE Arthur 24 ans 35 27"787 Oui Non
31 5243 3748 MOALLIC Antonio 20 ans 32 27"826 Oui Non
32 1472 3691 GILARSKI Theo 21 ans 6 28"018 Oui Non
33 5727 3713 MATHIEU Loick 24 ans 13 28"023 Oui Non
34 5434 3623 CATROU Xavier 20 ans 13 28"045 Oui Non
35 1664 3921 VALVERDE Johan 21 ans 28"077 Oui Non
36 5968 3690 CARRE Noam 19 ans 34 28"089 Oui Non
37 1632 4027 MASSON Baptiste 25 ans 7 28"089 Oui Non
38 5765 3650 MERIOULI Sofian 19 ans 6 28"092 Oui Non
39 107 3687 LABOUREIX Théo 24 ans 28"104 Oui Non
40 728 3697 CREUGNET Harry Oui 22 ans 28"129 Oui Non
41 4581 3882 LUDGER Corentin 19 ans 6 28"172 Oui Non
42 5820 3897 GUICHARD Enzo 20 ans 84 28"191 Oui Non
43 4964 3532 PENCOLÉ Xavier Oui 25 ans 17 28"455 Oui Non
44 4032 3799 CHERFEDDINE Rayane 24 ans 13 28"540 Oui Non
45 5612 4054 CÔTÉ Lukas 18 ans 6 28"734 Oui Non
46 2478 3641 ROBIN Arthur 19 ans 6 28"759 Oui Non
47 1829 3545 COULOMB Lucas 28"915 Oui Non
48 4648 3747 COUSIN Maxime 19 ans 6 29"151 Oui Non
49 1816 3788 RIBERO Logan 29"168 Oui Non
50 1947 3704 WERWINSKI Léo 29"206 Oui Non
51 1480 3768 BISHA Mario 19 ans 31 29"227 Oui Non
52 2691 3668 LE BOISSELIER Nathan 20 ans 13 29"626 Oui Non
53 5251 3753 MOLTO Johann Oui 18 ans 82 30"302 Oui Non
54 6113 3552 TRAMALONI Julien Oui 23 ans 6 30"315 Oui Non
55 5021 3883 THEVIOT Romain Oui 24 ans 85 37"181 Oui Non
56 4580 3998 BOGHOSSIAN Alexandre 21 ans 13 (20"050) Non Non
57 709 3772 SALGUES Thibault 23 ans (21"545) Non Non
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86 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 09/12/2023 15h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

58 6096 3960 VAUCLARE Tom Oui 23 ans 7 (21"890) Non Non
59 5833 3771 MOUTON Baptiste Oui 19 ans 84 (23"445) Non Non
60 51 3863 TRONCY Mathys 18 ans (24"854) Non Non
61 4136 3737 DA COSTA Ruben 20 ans 12 (25"799) Non Non
62 5634 3509 CHEVAL Leo 21 ans 84 (26"331) Non Non
63 606 3486 VICTOR Melvin 21 ans 84 (26"581) Non Non
64 5216 3508 GUIEN Jean-Jose Oui 24 ans 84 (26"596) Non Non
65 3182 3642 GALY Thibaut 22 ans 82 (26"794) Non Non
66 306 3964 PLETAN Maxence 25 ans 5 (26"944) Non Non
67 1393 3562 PONCET Tristan 19 ans 4 (27"062) Non Non
68 4996 3537 MARÉCHAL Mathias 19 ans 13 (27"308) Non Non
69 6057 3479 POZMENTIER Nathan Oui 20 ans 13 (27"338) Non Non
70 10108 3602 BORSATO Julien 20 ans (27"386) Non Non
71 4918 3912 SAMSON Lucas 21 ans 4 (27"601) Non Non
72 55 3719 RICHAUD Mathieu Oui 20 ans (27"614) Non Non
73 5638 4085 TODESCHINI Mathis 19 ans 13 (27"617) Non Non
74 370 4015 RICHEMER Daniel 18 ans 35 (27"670) Non Non
75 6144 3487 COQUELIN Adam 22 ans 84 (27"702) Non Non
76 10116 3869 TOLLA Cyril 24 ans (28"720) Non Non
77 6027 3993 CHARPENTIER Maxime 22 ans 84 (28"728) Non Non
78 3190 3643 CANTARERO Loïc 21 ans 32 (28"791) Non Non
79 6091 3826 GAILLARD Evan 19 ans 13 (29"013) Non Non
80 580 4007 LE SAOUTER Matis 18 ans 6 (29"100) Non Non
81 3917 3902 FRANCOIS Tom 24 ans 84 (29"170) Non Non
82 5746 3512 CUMMINS Mataho 18 ans 20 (29"466) Non Non
83 1794 3776 MOREL Nicolas 18 ans (30"222) Non Non
84 66 3894 CRIES Valentin 21 ans (31"026) Non Non
85 10120 3916 CASTILLO Noah 20 ans 12160 (31"754) Non Non
86 6117 3514 LEVANO--MAROT Charles 22 ans 84 (47"888) Non Non

Non qualifiés : 81 concurrents
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